
Z A R Z Ą D Z E N I E  NriC>2f2020
Burmistrza Sokółki 

z dnia /Y )\ C) Q  2020 rokufti.OS. 2020 roku

w sprawie nabycia nieruchomości.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U z 2020 poz. 713 /,art.20 pkt.2 i art.24 - ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2020r poz.65,284,471 i 782 /oraz §14 ust.2 
pkt.1 i 6 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr. XXI/160/08 z dnia 27 marca 2008 roku w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości i oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 
/ Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2008 roku Nr 90, poz.861,Nr 153, poz.1487 z 2009 roku Nr 8,poz.62 
z 2010 r nr 106 poz. 1557, z 2015r poz. 1626 z 2018 roku poz.5288/ - zarządzam co 
następuje

§ 1.1. Nabyć odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości, od Bożeny Anny Sierżan c. Marii 
i Mariana zam. w Sokółce przy ul. A. Sawickiego 14, Teresy Orpik c. Marii i Mariana zam. 
Dąbrowie Białostockiej przy ul. Gen Nikodema Sulika 20/20 i Ewy Prokopowicz c. Marii i 
Mariana zam. w Choroszczy przy ul.3 Maja 5A, nieruchomości gruntowe niezabudowane, 
położone w m. Sokółka, oznaczone Nr 1573/4 o pow.0.0175ha i 1573/5 o pow.0.0224ha .

2.Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce Nr. XLII/319/06 z dnia 31 marca 2006 roku 
/Dz. U. Woj. Pódl. z dnia 12 maja 2006 roku Nr. 129 poz. 1229/ w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, nieruchomości oznaczone nr 1573/4 o pow.0.0175ha i 
1573/5 o pow.0.0224ha, położone w Sokółce, w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Sokółka w granicach administracyjnych i części obszaru gminy 
Sokółka, przeznaczone są pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
oznaczone symbolem 2 MN.

§2. Koszty sporządzenia Aktu Notarialnego, ponosi Gmina Sokółka w całości.

83. 7ar7adzonio wchodzi w żvcie z dniem Dowziecia.

RZ

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ



U Z A S A D N I E N I E .

Współwłaściciele nieruchomości oznaczonych nr 1573/4 o pow.0.0175ha i 1573/5 o 
pow.0.0224ha położonych w m. Sokółka wystąpiły z wnioskiem do Burmistrza Sokółki o 
nabycie w/w nieruchomości do zasobu gminnego.
Podczas wizji lokalnej przeprowadzonej w terenie ustalono, że nieruchomości posiadają ok 
5.5m szerokości i nie mogą samodzielnie stanowić działek budowlanych. Po nabyciu do 
gminnego zasobu nieruchomości Gmina Sokółka będzie mogła je wykorzystać na 
utworzenie ciągu pieszo jezdnego łączącego ulice St. Żeromskiego i ul. B. Głowackiego. 
Nabycie nieruchomości odbędzie się w drodze cywilno prawnej, wobec powyższego 
niezbędnym jest podjęcie zarządzenia o nabyciu tych nieruchomości.


